

## Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE Estado de Pernambuco

REQUERIMENTO nº 44/2021

Requeiro a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE, depois de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Dioclécio Rosendo de Lima Filho, Prefeito Constitucional do município de Riacho das Almas/PE, no sentido de concluir as reformas estruturais no Açougue Público Municipal, nesta cidade de Riacho das Almas/PE.

JUSTIFICATIVA:

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2021.

verton Kaio dos Santos Bezerra Vereador Autor